
Monitor Polski Nr 53 814 Poz. 488, 489, 490, 491 i 492 

488 
UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 października 1993 r. 

w sprawie wyboru wicemarszałków Sejmu. 

- Olgi Krzyżanowskiej, Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 10 
ust. 1 ustawy konstytucyjnej z dnia 17 października 1992 r. 
o wzajemnych stosunkach między władzą ustawodawczą 
i wykonawczą Rzeczypospolitej Polskiej oraz o samorządzie 
terytorialnym, dokonuje wyboru posłów: 

- Aleksandra Małachowskiego, 
- Józef Zycha 

na stanowiska wicemarszałków Sejmu. 

Marszałek Sejmu: J . Oleksy 

489 
UCHWAŁA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 października 1993 r. 

w sprawie wyboru Marszałka Senatu. 

Senat Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 10 senatora Adama Struzika 
ust. 1 w związku z art. 26 ustawy konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. o wzajemnych stosunkach między na stanowisko Marszałka Senatu. 
władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypospolitej Pol-
skiej oraz o samorządzie terytorialnym, wybiera Marszałek-Senior: J. Mulak 

490 
UCHWAŁA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 października 1993 r. 

w sprawie wyboru wicemarszałków Senatu. 

- Ryszarda Czarnego, 
- Stefana Jurczaka, 
- Zofię Kuratowską 

Senat Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 10 
ust. 1 w związku z art. 26 ustawy konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. o wzajemnych stosunkach między 
władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypospolitej Pol­
skiej oraz o samorządzie terytorialnym, wybiera senatorów: na stanowiska wicemarszałków Senatu. 

Marszałek Senatu: A. Struzik 

491 
UCHWAŁA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 października 1993 r. 

w sprawie wyboru sekretarzy Senatu. 

Senat Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 17 - Eugeniusza Grzeszczaka, 
ust.. 1 Regulaminu Senatu, wybiera senatorów: - Wandę Kustrzebę, 

- Krzysztofa Borkowskiego, - Janusza Okrzesika 
- Andrzeja Chronowskiego, na stanowiska sekretarzy Senatu. 

- Witolda Grabosia, Marszałek Senatu: A. Struzik 

492 
ZARZĄDZENIE nr 40 PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 15 października 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial­
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 

poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, 
poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20 i z 1993 r. Nr 40, poz. 180) 
zarządza się, co następuje: 



Monitor Polski Nr 53 - 815 - Poz. 492. 493. 494 i 495 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
12 lutego 1991 r. w sprawie powołania i trybu działania 
Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej (Monitor Polski Nr 7. 
poz. 49 i Nr 35. poz. 255 oraz z 1992 r. Nr 29. poz. 201) 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) ze składu Komisji skreśla się następujące osoby: 

- Jan Czerwiakowski. 

2) skład Komisji uzupełnia się o następujące osoby: 
- Grzegorz Białoruski. 
- Stanisław Biernat. 
- Mirosław Stec. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

- Hanna Tuszyńska. Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

493 
ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 6 października 1993 r. 

w sprawie ustalenia wzoru. próby i wagi monety nominalnej wartości 200.000 zł oraz terminu wprowadzenia 
jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72. 
poz. 360 i z 1993 r. Nr 6. poz. 29) zarządza się. co następuje: 

§ 2. Moneta. o której mowa w § 1. będzie wprowadzona 
do obiegu w dniu 29 października 1993 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

.-

§ 1. Ustala się wzór. próbę i wagę monety nominalnej Prezes Narodowego Banku Polskiego:. 
wartości 200.000 zł. określone w załączniku do zarządzenia. H. Gronkiewicz- Waltz 

Wartość 
złotych 

200.000 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro­
dowego Banku Polskiego z dnia 6 paź­
dziernika 1993 r. (poz. 493) 

WZÓR. PRÓBA I WAGA MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 200.000 ZŁ 

Cechy graficzne Brzeg Waga w Srednica Próba 
strona główna strona odwrotna (otok) gramach wmm 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Trzy postacie partyzantów podczas akcji gładki 16,5 32,0 Ag 
pospolitej Polskiej, po bokach orła ozna- rozkręcania torów. W dali drzewa i zarys 750/1000 
czenie roku emisji 19-93. pod orłem napis lasu. U góry półkolem napis ŻOŁNIERZ 
ZŁ 200 000 ZŁ, w otoku napis RZECZPO- POLSKI NA FRONTACH II WOJNY 
SPOLITA POLSKA, ponad napisem SWIATOWEJ, poniżej napis RUCH 
w okręgu ornament z drobnych kwadra- OPORU/1939-1945 
tów 

494 
OBWIESZCZENIE PREZESA GŁOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 14 października 1993 r. 

w sprawie przeci,tnego wynagrodzenia w pi,ciu podstawowych działach gospodarki we wrześniu 1993 r. 

W związku z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. w sprawie zasad wynagradzania 
niektórych dyrektorów przedsiębiorstw państwowych (Dz. 
U. Nr 28. poz. 162 i Nr 85, poz. 502 oraz z 1991 r. Nr 12, 

poz. 47) ogłasza się, iż przeciętne wynagrodzenie w pięciu 
podstawowych działach gospodarki (bez wypłat z zysku) 
wynosiło we wrześniu 1993 r. 4.161 .980 zł . 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: w z. J. Kordos 

495 
OBWIESZCZENIE PREZESA GŁOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 14 października 1993 r. 

w sprawie przeci,tnego wynagrodzenia w sześciu podstawowych działach gospodarki narodowej 
we wrześniu 1993 r. 

W związku z art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 9 maja 1991 r. 
o zatrudnianiu i rehabilitacji zawodowej osób niepełno­
sprawnych (Dz. U. Nr 46, poz. 201, Nr 80, poz. 350 i Nr 110, 
poz. 472, z 1992 r. Nr 21, poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 11 , poz. 50 
i Nr 28. poz. 127) ogłasza się, iż przeciętne wynagrodzenie 
bez wypłat z zysku i nadwyżki bilansowej w spółdzielniach 

w sześciu podstawowych działach gospodarki narodowej 
we wrześniu 1993 r. wynosiło 4.170.250 zł i wzrosło 
w stosunku do sierpnia 1993 r. o 2,9%. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: w z. J. Kordos 

-

-

. ., 


